UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

COMUNICADO

1. A Comissão Eleitora em consonância com a Resolução nº 007, de 01 de

fevereiro de 2013 no seu Art. 1º resolve homologar a inscrição da chapa

“Compromisso” para concorrer ao pleito eleitoral para a escolha de

Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Educação Física –

Licenciatura.

Confira a abaixo as chapas deferidas:

Coordenação do curso de Educação Física Licenciatura

Chapa 01
Coordenadora: Norma Sueliy Tinôco Lima e
Vice-coordenadora: Neméia de Oliveira Farias.

Chapa 02 - Compromisso

Coordenadora: Maria do Socorro Craveiro Albuquerque e
Vice-coordenador: Carlos Roberto Teixeira.

2. A Comissão Eleitoral em acordo com a Resolução nº 007, de 01 de

fevereiro de 2013 no seu Art. 3º vem retificar o constante no ítem 4 do
Edital para Eleição para a Coordenação e Vice-Coordenação do Curso de
Educação Física – Licenciatura: Dos prazos, datas e etapas da votação do
presente edital ficando mantidas as demais condições previstas no aludido
edital.

4. DOS PRAZOS, DATAS E ETAPAS DA VOTAÇÃO

4.1 Inscrição: de 09 a 16 de janeiro de 2013;

4.2 Divulgação do deferimento e homologação das inscrições: dia 01de
fevereiro de 2013.

4.3 Data da votação. 15 de fevereiro de 2013.

4.4 Horário: 7:30  às 12:50 horas;

4.5 Local: Sala ambiente do bloco Valter Felix .

4.6 A votação dar-se-á mediante voto em cédula que será impressa,
constando em sua

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

parte frontal os nomes das chapas dos candidatos aos cargos de
Coordenador e Vice Coordenador do Curso de Licenciatura  em Educação
Física da UFAC.

4.7 Cada Eleitor votará em apenas uma chapa.

4.8 Divulgação do resultado da Eleição: 18 de fevereiro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 01 de fevereiro de 2013.

PROFª: JAQUELINE DOS SANTOS VALENTE BARROS

Presidente da Comissão Eleitoral